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Приложение к постановлению

Администрации муниципального 

образования «Починковский

район» Смоленской области

от_14.11.2012_ г. №_150
6. Перечень

Мероприятий Программы 

«Создание условий для предоставления населению услуг пассажирского автотранспорта между поселениями  в границах Починковского района Смоленской области» на 2012 -2015 годы. 

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения

	Всего
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Источник финансирования
	Ожидаемые результаты 
	Исполнитель



	
	
	
	
	 в том числе по годам
	
	
	

	
	
	
	
	2012
	2013
	2014
	2015
	
	
	

	1
	2
	3
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.1.
	Предоставление субсидии на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по осуществлению пассажирских перевозок автомобильным транспортом по внутри муниципальным маршрутам, не компенсированных доходами от перевозки пассажиров в связи с государственным регулированием тарифов по данному виду сообщения
	2012 - 2015
	17 043,1
	4 150,0
	4297,7
	4297,7
	4297,7
	Районный бюджет 

	Осуществление пассажирских перевозок в соответствии с утвержденной маршрутной сетью.

Содержание автобусного парка в технически исправном состоянии.

Обеспечение безопасных условий перевозки пассажиров.

Повышение профессиональной надежности водителей автобусов.

Повышение качества транспортных услуг.
	перевозчики, заключившие с Администрацией муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, договора на осуществление пассажирских перевозок по внутри муниципальным маршрутам по итогам конкурсного отбора.




